HURŞİD AHMED PAŞA
(ö. 1238/1822)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Rumeli Valisi Selim Sırrı Paşa'nın azatlı

kölesidir. önce Relsülküttab Rasih Efen
di'ye. daha sonra Kaptanıderyil Küçük
Hüseyin Paşa'ya intisap etmiştir. lll. Selim
tahta çıktıktan sonra (ı 789) mabeyinci-

lik.